
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

               FECHA DE AUTO: 09 AGOSTO 2021                 ESTADO NUMERO: 00038

2020-00010 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUIS ERNESTO GARAVITO

JOHAN DARIO HERNANDEZ 
JEINER ANTONIO BAUTISTA PINTO

PROSPERANDO LTDA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CARLOS ALBERTO REYES GOMEZ Y EDELMIRA DEVIA BONILLA 
ENUS TACUMA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LEIDY YOHANA REINOSO CORRALES

2021-00089
2021-00090

2021-00093
2021-00094

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2021-00091

2021-00096
2021-00097
2021-00098

2021-00095 YULY ANDREA SERNA RUIZ 
JOSE ANDRES VELASQUEZ MEDINA 
JAVIER OTAVO SALAZAR
JAVIER OTAVO SALAZAR Y ORANCES OTAVO SALAZAR 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2021-00099
2021-00100

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

RUBIELA GARZON SANCHEZ 
ROBINSON PEREZ MONTS 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 10 DE 
AGOSTO DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BENJAMIN CARDENAS CRUZ 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

REGISTRADURIA NAL. DEL ESTADO CIVIL
ERLY YOANY RUEDA LOZADA

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2021-00101 ACCION DE TUTELA 

EJECUTIVO SINGULAR 2020-00006


	ESTADO

