REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: <u>09 AGOSTO 2021</u> ESTADO NUMERO: <u>00038</u>

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, **HOY 10 DE AGOSTO DE 2021**, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2021-00101	BENJAMIN CARDENAS CRUZ	REGISTRADURIA NAL. DEL ESTADO CIVIL	ACCION DE TUTELA
2020-00006	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ERLY YOANY RUEDA LOZADA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00010	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ERNESTO GARAVITO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00089	PROSPERANDO LTDA	CARLOS ALBERTO REYES GOMEZ Y EDELMIRA DEVIA BONILLA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00090	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ENUS TACUMA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00091	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LEIDY YOHANA REINOSO CORRALES	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00093	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOHAN DARIO HERNANDEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00094	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JEINER ANTONIO BAUTISTA PINTO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00095	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YULY ANDREA SERNA RUIZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00096	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ANDRES VELASQUEZ MEDINA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00097	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAVIER OTAVO SALAZAR	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00098	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAVIER OTAVO SALAZAR Y ORANCES OTAVO SALAZAR	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00099	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RUBIELA GARZON SANCHEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00100	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROBINSON PEREZ MONTS	EJECUTIVO SINGULAR